ANIL

ALF | LARSEN AS

DA

KOMBINASJONSTANG 180MM 2628G-180 BAHCO

Produktnummer: 466333

Bahco ERGO kombinasjonstang med selvapnende to-komponents
handtak og fosfatert utfgrelse.

 To-komponents ERGO™ handt ak: myk thermoplastisk overflate
pa robust polypropylene gir enestdende grep

« Utviklet i henhold til den vitenskapelige ERGO™ prosessen

« Klippekapasitet: 2 mm til 3 mm Fe+, 1.8 mm til 2.5 mm piano trad
« Utstyrt med en patentert returfjseer med en pa/av funksjon

* Gripeflater som egner seg spesielt til flate og runde materialer

* Spesielt hodedesign for bedre tilgjengelighet med herdede skjger
for klipping av myk og hard trad

* Hoykvalitetes stal

* Fosfatert utfgrelse, rustbeskyttet

* Standard: ISO 5746

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
Form
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5

Bordiameter

0.23 kg

0.0 mm

0.0 mm

0.0104 liter

0.0

0.0 mm

USPES.

0.0

0.0 mm

0.0 mm

KOMBITANG

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

0.0 mm
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Diameter 0.0 mm

Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
Lengde 0.0 mm
Storrelse 180MM

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?humber=466333
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